



PRODUKT - INFORMATION

Wasa Sortimentskarton 2 Stück 100er

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	120068
Informationsbereiter:	Agrana Sales & Marketing GmbH
Kontaktadresse:	HELLMA Gastronomie-Service GmbH Forchheimer Straße 4, 90425 Nürnberg, Deutschland/Germania
Marke:	Wasa
Regulierter Produktname:	Knäckebrot mit Roggen oder Weizenmehl
GPC-Warengruppe:	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1.86 Kilogramm
Verpackungseinheit:	CT



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 338kcal/1424 kJ)
2. Energie (ungefähr 334kcal/1406 kJ)
3. Energie (ungefähr 396kcal/1665 kJ)
4. Energie (ungefähr 364kcal/1537 kJ)
5. Fett (ungefähr 2.0Gramm)
6. Fett (ungefähr 1.5Gramm)
7. Fett (ungefähr 9.5Gramm)
8. Fett (ungefähr 2.5Gramm)
9. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
10. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.4Gramm)
11. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.2Gramm)
12. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
13. Kohlenhydrate (ungefähr 60.5Gramm)
14. Kohlenhydrate (ungefähr 62.0Gramm)
15. Kohlenhydrate (ungefähr 59.0Gramm)
16. Kohlenhydrate (ungefähr 68.0Gramm)
17. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.5Gramm)
18. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
19. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
20. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.0Gramm)
21. Eiweiß (ungefähr 9.5Gramm)
22. Eiweiß (ungefähr 9.0Gramm)
23. Eiweiß (ungefähr 14.0Gramm)
24. Eiweiß (ungefähr 11.0Gramm)
25. Salz (ungefähr 1.15Gramm)
26. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
27. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
28. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
29. Ballaststoffe (ungefähr 20.0Gramm)
30. Ballaststoffe (ungefähr 19.0Gramm)
31. Ballaststoffe (ungefähr 9.0Gramm)
32. Ballaststoffe (ungefähr 12.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Milch & Joghurt 17g - Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (104g**), entrahmte MILCH (16g**), JOGHURTPULVER (2g**), MOLKEPULVER, Salz. Kann Spuren von SESAMSAMEN enthalten. **In g pro 100g Produkt. Roggen Dünn 22g - Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (77g**) ROGGENMEHL (28g**), Hefe, Salz. Kann Spuren von SESAMSAMEN und MILCH enthalten. **In g pro 100g Produkt. Sesam & Vollkorn 27g -Zutaten: WEIZENVOLLKORNMEHL 49%; WEIZENMEHL 39%; SESAMSAMEN 11%; Hefe, Sonnenblumenöl, Zucker, Salz. Kann Spuren von MILCH enthalten. Crispin Airy 10g - Zutaten: ROGGENMEHL (50%), WEIZEN-VOLLKORNMEHL (25g), WEIZENMEHL, ROGGENVOLLKORNMEHL (8%), MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Sauerteigpulver aus ROGGEN. Kann Spuren von SESAMSAMEN enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 18.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen